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ПРИЈАВЕН ПРОФИЛ НА ВТОВАРУВАЊЕ S 

ЕНЕРГЕТСКА КЛАСА C 

ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ (%) 33,0 

ГОДИШНА ПОТРОШУВАЧКА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА (kWh) 
559 

ДНЕВНА ПОТРОШУВАЧКА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА 
2,68 

ПОСТАВКИ ЗА ТЕМПЕРАТУРА НА ТЕРМОСТАТОТ (°C) 
25-75 

ТЕМПЕРАТУРА НА ТЕСТОТ ЗА ЕНЕРГЕТСКА ЕФИКАСНОСТ (°C) 
65 

ВРЕДНОСТ НА ПАМЕТНИОТ - 

НЕДЕЛНА ПОТРОШУВАЧКА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА СО ПАМЕТНА 

КОНТРОЛА 
- 

НЕДЕЛНА ПОТРОШУВАЧКА НА ЕЛЕКТРИЧНА ЕНЕРГИЈА БЕЗ ПАМЕТНА 

КОНТРОЛА 
- 

ВОЛУМЕНТ НА СКЛАДИРАЊЕ (V) 35 

МЕШАНА ВОДА НА 40°C (L) - 

 


